
 
 

ГЛАВА  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 
 

 
 

 
В соответствии с постановлением Главы ЗАТО г.Североморск  

от 22.06.2018 № 44 «О присуждении премий Главы ЗАТО г.Североморск 
одаренным детям и творческим коллективам за достижения в области куль-
туры и искусства» и на основании Решения комиссии по присуждению 
Премий Главы ЗАТО г.Североморск одаренным детям и творческим 
коллективам за достижения в области культуры и искусства за 2017-2018 гг. 
от 04.10.2018, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Назначить премии Главы ЗАТО г.Североморск одаренным детям  

и творческим коллективам за достижения в области культуры и искусства 
за 2017-2018 гг., согласно приложениям №№ 1, 2 к постановлению. 

2. Выплату премий произвести единовременно за счет средств соответ-
ствующих учреждений. 

3. Управлению культуры и международных связей (Шкор Е.И.) 
организовать торжественное вручение премий Главы ЗАТО г.Североморск 
одаренным детям в области культуры ЗАТО г.Североморск 03.11.2018  
в МБУК ДК «Строитель».  

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования. 

5. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
ЗАТО г.Североморск. 

 
 

Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков 
 

 
 

        от 25.10.2018 г.                                                                          № 87 

О назначении премий Главы  
ЗАТО г.Североморск одаренным  
детям и творческим коллективам  
за достижения в области культуры  
и искусства за 2017-2018 гг. 



Приложение № 1 
к постановлению Главы  
ЗАТО г.Североморск 
от 25.10.2018 № 87 

 
 
 

СПИСОК 
одаренных детей ЗАТО г.Североморск,  

которым назначена премия за достижения в области культуры и искусства  
за 2017-2018 гг. 

 

№ 
п/п 

Фамилия, 
имя, отчество 

учащегося 

Образовательное 
учреждение Преподаватель 

Размер 
премии 
(в руб.) 

1. Галимон 
Владислав 

МБОУДО ДМШ 
им. Э.С.Пастернак Семяшкин Михаил Викторович 12 000,00 

2. Денисова 
Дарья 

МБОУДО ДМШ 
им. Э.С.Пастернак Олейникова Елена Ивановна 12 000,00 

3. Кошкарева 
Софья 

МБОУДО ДМШ 
им. Э.С.Пастернак 

Герасименко Маргарита 
Вячеславовна 12 000,00 

4. Найденова 
Мария  

МБОУДО ДМШ 
им. Э.С.Пастернак Бурнатова Екатерина Николаевна 12 000,00 

5. Огай  
Софья 

МБОУДО ДМШ 
им. Э.С.Пастернак Слаутина Ирина Петровна 12 000,00 

6. Пасхин 
Кирилл 

МБОУДО ДМШ 
им. Э.С.Пастернак Киселева Ирина Валерьевна 12 000,00 

7. Шадрунов 
Богдан 

МБОУДО ДМШ 
им. Э.С.Пастернак Фунт Татьяна Викторовна 12 000,00 

8. Кузнецов 
Даниил 

МБУДО ДДТ 
им. С.Ковалева Наймушина Виктория Викторовна 12 000,00 

9. Батуев  
Иван 

МБУДО ДШИ 
п. Сафоново Киричева Светлана Владимировна 12 000,00 

10. Кац 
Ольга 

МБУДО ДШИ 
п. Сафоново Киричева Светлана Владимировна 12 000,00 

11. Коновалова 
Екатерина 

МБУДО ДШИ 
п. Сафоново Иваницкая Оксана Константиновна 12 000,00 

12. Сыботова 
Руслана 

МБУДО ДШИ 
п. Сафоново Иваницкая Оксана Константиновна 12 000,00 

13. Бугайлишкис 
Илья 

МБУК ДК 
«Строитель» Калинина Анна Ивановна 12 000,00 

14. Краснояров 
Дмитрий 

МБУК ДК 
«Строитель» Калинина Анна Ивановна 12 000,00 

15. Каменский 
Павел 

МБУК ДК 
«Строитель» Калинина Анна Ивановна 12 000,00 

16. Краев  
Артём 

МБУК ДК 
«Строитель» Хабарова Анастасия Геннадиевна 12 000,00 

17. Коляда 
Ульяна 

МБУК ДК 
«Строитель» 

Адамсон Алёна Игоревна 
 

Степанова Надежда Анатольевна 
12 000,00 

18. Лобанов 
Владислав 

МБУК ДК 
«Строитель» 

Давыдов Андрей Евгеньевич 
 

Князев Вячеслав Юрьевич 
12 000,00 

19. Лесик  
Тамара 

МБУК ДК 
«Строитель» Калинина Анна Ивановна 12 000,00 

20. Мамина 
Карина 

МБУК ДК 
«Строитель» Калинина Анна Ивановна 12 000,00 

21. Мищенко 
Дарья 

МБУК ДК 
«Строитель» Калинина Анна Ивановна 12 000,00 



2 
 
22. Рябова  

Ольга 
МБУК ДК 

«Строитель» 
Давыдов Андрей Евгеньевич 
 

Князев Вячеслав Юрьевич 
12 000,00 

23. Теренина 
Светлана 

МБУК ДК 
«Строитель» Адамсон Алёна Игоревна 12 000,00 

24. Багратян 
Алла 

МБУДО ДХШ 
г. Североморск Маринцева Надежда Валентиновна 12 000,00 

25. Ерёмичева 
Юлия 

МБУДО ДХШ 
г. Североморск Егоркина Лада Витальевна 12 000,00 

26. Скрябина 
Дарья 

МБУДО ДХШ 
г. Североморск Маринцева Надежда Валентиновна 12 000,00 

27. Смолева 
Полина 

МБУДО ДХШ 
г. Североморск Бурдюжа Наталья Анатольевна 12 000,00 

28. Тюрина 
Валентина 

МБУДО ДХШ 
г. Североморск Егоркина Лада Витальевна 12 000,00 

29. Федюнина 
Наталья 

МБУДО ДХШ 
г. Североморск Абарина Светлана Эрнестовна 12 000,00 

30. Холод  
Диана 

МБУДО ДХШ 
г. Североморск Маринцева Надежда Валентиновна 12 000,00 

31. Шорохова 
Варвара 

МБУК Североморский 
музейно-выставочный 

комплекс 
Банникова Татьяна Григорьева 12 000,00 

 
 
 

____________________ 



Приложение № 2 
к постановлению Главы  
ЗАТО г.Североморск 
от 25.10.2018 № 87 

 
 
 

СПИСОК 
творческих коллективов ЗАТО г.Североморск,  

которым назначена премии за достижения в области культуры и искусства  
за 2017-2018 гг. 

 

№ 
п/п 

Название творческого 
коллектива 

Название 
учреждения 

Присужденная 
степень 

Размер 
премии 
(в руб.) 

1. Образцовый самодеятельный 
коллектив ансамбль солистов 
эстрадной песни «Все звёзды» 

МБУ  
Дворец культуры 

«Строитель» 
I 25 000,00 

 
 
 

__________________ 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Приложение № 1
	Приложение № 2

